共青团潍坊学院委员会文件

潍院团字〔2013〕26号

关于公布2013—2014学年学生社团
注册情况的通知
各团总支、学生分会：

为进一步加强学生社团规范化管理，积极引导学生社团健康发展，更好地发挥学生社团繁荣校园文化和促进学生成长成才的作用，根据《关于做好2013—2014学年学生社团注册工作的通知》（潍院团字〔2013〕22号）的具体要求，学校团委、各团总支联合对全校所有学生社团（含校、院两级）进行了学年注册备案。

经研究，同意信联电脑社晋级为校级学生社团，挂靠单位为计算机工程学院；同意草样年华电影协会晋级为校级学生社团，挂靠单位为信息与控制工程学院；同意兄弟嘻哈文化交流协会晋级为校级学生社团，挂靠单位为文学与新闻传播学院；同意潍院微博协会晋级为校级学生社团，挂靠单位为团委；同意易韩文化交流协会挂靠单位由教师教育学院变更为外国语学院；同意大学生宣讲协会更名为大学生争鸣社，挂靠单位由教师教育学院变更为机电与车辆工程学院。

经研究，同意求索文学社等共50个校级学生社团注册；同意数学与信息科学学院红心社等共89个院级学生社团注册。

希望各团总支、学生社团不断加强思想引领，团结凝聚青年，勇于实践，开拓创新，进一步推进我校的学生社团建设，繁荣校园文化，开创我校团学工作的新局面。

附件：1. 2013—2014学年校级学生社团注册情况一览表
2. 2013—2014学年院级学生社团注册情况一览表
共青团潍坊学院委员会

2013年10月9日
附件1

2013—2014学年校级学生社团注册情况一览表

（共50个）

	挂靠单位
	社团名称
	指导老师
	负责人
	联系方式

	团委
	求索文学社
	周  莹

张增森
	李  庆
	18363623310

	大学生科技创新协会
	赵振民

徐加金
	王  鑫
	18363623325

	飞扬话剧团
	曲振国

侯  麓
	张泽军
	18363622565

	大学生武术协会
	张晓静

魏  星
	陈孝里
	18263687023

	潍院微博协会
	周  莹
宋广景
	王坚帆
	18706698570

	招生就业处
	大学生职业发展协会
	康晓俊

杨  颂
	吕亚新
	18353627561

	实验室与设备管理处
	大学生计算机网络协会
	王显冰

李化金
	彭高峰
	18353626158

	图书馆
	大学生阅读协会
	鲁秀红

郭海明
	耿慧妍
	18263683832

	校医院
	大学生红十字协会
	刘洪琪

张增森
	陈占岭
	18263683135

	数学与信息科学学院
	大学生书画协会
	郑栋鹏

刘兆彬
	李双春
	18353620030

	大学生数学建模协会
	孙建安
	杜立超
	18363623921

	物理与光电工程学院
	大学生吉他爱好者协会
	张芳芳
	李连永
	18363671035

	化学化工与环境工程学院
	大学生环保协会
	黄本玉
任  仰
	王  金
	18353622368

	生物与农业工程学院
	尖峰创业与就业协会
	孙海燕
	杜  伟
	18363626230

	机电与车辆工程学院
	大学生摄影协会
	臧金栋
	李炳正
	18263687899

	大学生交谊舞协会
	尚志杰
	刘  岩
	18363673060

	大学生棋类爱好者协会
	尚志杰
	曲泽霖
	18353626202

	大学生争鸣社
	周国柱
	李鲁顺
	18353623729

	信息与控制工程学院
	大学生街舞协会
	王福祥
马爱群
	张  瑞
	18363602612

	草样年华电影协会
	王军华
	蔡  斌
	18263636575

	计算机工程学院
	大学生阳光爱心协会
	侯  刚
戴  敏
	尹  鹏
	18363625727

	大学生轮滑协会
	高连宏
	迟宇婷
	18353621563

	信联电脑社
	高连宏
	孟祥一
	18353627658

	建筑工程学院
	147台球协会
	刘晓东
王春娥
	张 鑫
	18353627693

	文学与新闻传播学院
	说文文学社
	张  军
	马天宇
	18353622952

	大学生播音与主持协会
	周国柱
	于  浩
	18353620360

	校园传媒
	贺秋实
	于志政
	18263683603

	兄弟嘻哈文化交流协会
	卢  彬
	张  棋
	18263683930

	外国语学院
	易韩文化研究交流协会
	王  锋
	公  颖
	18353620336

	绿洲文化传媒
	王  锋
	张慧艳
	18353625895

	经济管理学院
	大学生虹桥志愿者协会
	赵树江
	王  红
	18363623116

	青春创业社
	陈汇才
	姜  超
	18363622269

	法学院
	大学生法律爱好者协会
	刘国栋
	巫能源
	18353621998

	历史文化与旅游学院
	大学生乒乓球协会
	张  松
	文玉昕
	18353620737

	大学生排球协会
	范成祥
	李雅赫
	18353620035

	教师教育学院
	大学生心理协会
	李  亮
	刘  丽
	18353626022

	大学生英语协会
	崔秀玲
	潭淇文
	18353622359

	幼教特教师范学院

（明志书院）
	梦之韵合唱团
	尹雯雯
	杨玉
	15866129290

	飞扬健美操协会
	琚玉梅

张秀丽
	王晓杰
	18363621698

	音乐学院
	大学生模特协会
	毛伟民
	牟宗霖
	18263683532

	美术学院
	大学生动漫协会
	卢宁宁
	冯  倩
	18363671169

	体育学院
	大学生网球协会
	姜保国
	王  顺
	18363623326

	大学生羽毛球协会
	钟惠燕
	刘  珊
	18353620396

	大学生篮球协会
	夏  渊

齐育勇
	王之伟
	18263683170

	大学生足球协会
	卢永波
	刘国宏
	18353620727

	大学生健美操协会
	韩  雪

于  健
	吕嘉麟
	18363671151

	北海国际学院
	大学生汽车爱好者协会
	郝连涛
	栾兴开
	18353629262

	骑乐单车俱乐部
	赵鹏俊
	潘星光
	18353628958

	弘德书院
	大学生合唱团
	徐  磊（指导）
	18363628167

	弘德国学社
	王国栋（指导）
	15966167771

附件2

2013—2014学年院级学生社团注册情况一览表

（共89个）

	管理单位
	社团名称
	社团部
部  长
	手机

	数学与信息科学学院
	红心社
	刘奥申
	18363626132

	大学生数学探讨协会

	物理与光电工程学院
	电子爱好者协会
	逄  博
	18353621228

	新思维研究社

	实战大学生创业联盟

	化学化工与环境工程学院
	彼岸文学社
	麻秀云
	18353625597

	乒乓球协会

	礼仪社

	科技创新协会

	器乐社

	晨曦服务社

	学习实践科学发展观社团

	生物与农业工程学院
	特色植物种植协会
	刘文超
	18363622935

	茶文化协会

	考研协会

	“彩奕轩”纸模型协会

	环保旅行协会

	“电影爱好者”社团

	机电与车辆工程学院
	大学生机电创新爱好者协会
	孙凯军
	18363625585

	信息与控制工程学院
	传统功夫协会
	王  涛
	18363625653

	MS魔术协会

	科学发展观学研社

	科技创新协会

	朝晖文学社

	大学生电子爱好者协会

	计算机工程学院
	大洋创业协会
	赵洪国
	18753626900

	建筑工程学院
	心桥志愿者协会
	张恩龙
	18363671633

	思维拓展协会

	红星社团

	砼人创业就业协会

	创新发展协会

	排球协会

	文学与新闻传播学院
	“梦想起航”剧组社团
	陈  冰
	18263683810

	“流年有声”摄影协会

	外国语学院
	先锋话剧团
	张慧艳
	18353625895

	经济管理学院
	溯鸢风筝协会
	王  尚
	18363622237

	“智囊团”市场调研营销协会

	国际经济与贸易协会

	大学生科技创新协会

	阳光英语沙龙

	大学生电子商务协会

	春华文学社

	红心青年协会

	大学生剪纸协会

	会计协会

	法学院
	排球协会
	冯西平
	18263687182

	鸢飞汉服社

	“红星爱心园”协会

	历史文化与旅游学院
	E时代网络社团
	杨忠豪
	18353625218

	棋类爱好者社团

	        摄影爱好者社团

	中国特色社会主义理论研究社团

	形象塑造社团

	教师教育学院
	元素动漫社
	谢迎春
	1826363873

	教师职业技能拓展协会

	大学生考研服务社

	威粒软研社

	缘梦创业协会

	幼教特教师范学院

（明志书院）
	壹心志愿者协会
	王亚苹
	18363672906

	燎原文学社

	心言手语社团

	绿色环保社团

	红高粱礼仪模特队

	魅音吉他协会

	CrazyAngel轮滑协会

	琴筝合鸣社

	Cola英语社团

	炫动国球社

	键盘乐团

	红豆芽演艺社团

	演播口语社

	音乐学院
	大学生舞蹈队
	  付啸林
	15269666602

	国标舞社团

	大学生民族乐团

	音乐学院合唱团

	美术学院
	尚美书法协会
	吕  彪
	18353621286

	大学生创新设计协会

	体育学院
	大学生户外运动协会
	钱春晖
	18263683235

	北海国际学院
	大学生科技创新协会
	时洋洋
	18363673953

	商务英语协会

	科学发展观学习实践社团

	弘德书院
	政策理论宣讲团
	孙海燕

（指导）
	13853646257

	弘德科技科普社

	弘德读书会

	弘德书画社

	弘德健康运动协会

	 弘德书香记者采访团

	弘德互助志愿团

	弘德辩论社

共青团潍坊学院委员会                  2013年10月9日印发

— 6 —
— 7 —